dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

P001277

P001381

B001393

P001397

P001402

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «2K -
OueHka
AaKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTMBOB>»

000 «2K -
OueHka
AKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTVUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

CBepeHun

BecwanowHnkos Bnagnmup AnekcaHoposuy

010482

06.07.2020

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

24.12.2021

08.11.2021

01.10.2021

22.10.2021

14.10.2021

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndUKaLMOHHOIo aTTecTaTa

OueHkKa npaBa MoJsib30BaHNA ”
BNafleHMNs, Bblpa)KeHHoe B BuAe
perynapHbIX apeHaHbIX NaaTexen
(exxeMecs4HbIX), 06beKTaMm
OBVXXUMOr0 MMyLLLeCTBa B KOJINYeCTBE
444 ep,.

OueHka 06BHEKTOB OBUXMMOI0
uMmyLlecTsa B Kosinyectse 30 en.,
npuHaanexauero AO «PervnoH
JIN3UHr»

OueHka asmxmnmoro nmyuwiectsa AO
«HK «PocHe®Tb» -
MypMaHCcKHedTenpoayKT»

OueHKa OBMXUMOro nMyulecTsa B
Konn4yecTBe 280 HaMMeHOBaHWUN,
npunHagnexauwero OO0 «LeHTp
«leolpnp»

OueHka ABMXMMOro nMyLLecTBa
(3anmacHble YacTu 1 NPUHAONEIKHOCTU
(31M) kK 6ypoBbIM yCTaHOBKaM
ZJ40DBS) B konnyecTtBe 18 233 eg.,
npunHaanexauwero Rosneft Brasil E&P
Ltda

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



P001404

P001420

P001421

P001430

P001432

P001435

P001437

P001440

000 «2K -
OueHka
aKTVUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTMBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTVUBOB»

000 «2K -
OueHka
AaKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTMBOB>»

000 «2K -
OueHka
aKTVUBOB»

000 «2K -
OueHKa
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

11.11.2021

18.10.2021

26.10.2021

16.11.2021

07.10.2021

15.12.2021

19.11.2021

05.10.2021

OueHKa 06beKTOoB ABUXXNMOro

MMyLecTBa B KosinyecTee 12 263

en.(0C) n 23 315 en. (MOCQ), PbiHO4YHasA
npuHagnexawmnx 000 «PH-

CHab>xeHune»

OueHka 06beKTOB ABUXXMMOr0
mMyuiecTtBa B konu4vecTtse 20 eg.,
npunHagnexawmnx 000 «PH-CepBuc»
Ha npaBe COBCTBEHHOCTW

PblHOYHa4

OueHKa OBMXXMMOro nMyLlecTBa B
Konn4yecTtee 1 ef., NpuHagnexaliero PblHOYHasA
000 UK «CNBUNHTEK»

OueHka umyulecTBa B Konimdectse 840
en., npuHagnexawmx 000 «An On 3¢ PbiHOYHas
OpnnnnHr»

OueHkKa OBUMXUMOro nMyLecTea
KoMmnnekca EkaTepnHoOBCKOro
HedTecknaga, pacnosioXXeHHOro no
agpecy: CapaToBckas obnacTb,
EKkaTepnHOBCKUA paioH, NOCesIoK
roponckoro Tuna EkatepuHoBKa,
ynuua 8 MapTa, 4. Ne 5, u gBmxunmoro
MMyLLecTBa KoMmnaekca KaimHUHCKOro
HedTecknaga, pacrnonoXeHHOoro no
appecy: CapaTtoBckas obnacTb, p-H
KanuHnHcknmi, r. KanmHMHCK, yn.
3aBoackasa, g 23

PbiHO4YHas

OueHKa ABMXMMOro NMyLLecTBa,
TPaHCMOPTHLIX CPeACTB B KONMYeCcTBe
6 en., npuHagnexauwero AO «PH-
TBepb»

PbiHOYHas

OueHKa OABMXUMOro nMyulecTsa B
Konn4yecTtse 827 egnHuu,
npunHagnexawero AO «POCMAH
WHTEPHELLH»

PbiHOYHas

OueHka Tpyb HKT n CBT 6/y,
obpa3oBaBLUMXCA B pe3ybTaTe
NPON3BOACTBEHHON AEATENbHOCTH
dunnana OO0 «PH-CepBuc» B r.
CTpexxeBow, B Konm4yecTse 9
HanMeHOoBaHUN

PblHOYHa4



P001441

P001443

B001455

P001460

P001468

P001479

P001482

P001482-
1

P001487

P001490

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTVUBOB»

000 «2K -
OueHKka
aKTVUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTMBOB>»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

30.11.2021

25.10.2021

03.11.2021

14.12.2021

17.12.2021

16.11.2021

06.12.2021

21.12.2021

16.12.2021

08.12.2021

OLl,eHKa OBVMXXMMOIro nmyulecTBea B
KonmyecTee 5 ef.,npuMHagnexxawmx
000 «PH-Cma304Hble MaTepuasibl»

OueHKa ABUXMMOro nMmyLiecTsa B
KonuyecTse 9 egnHuu,
npuHagnexauwero OO0 NK
«CUBUHTEK»

OueHka asmxumoro nmyuectsa AO
«O3-NHXXnHMpUHr» (MHH
7730646150)

OueHKa ABMXXUMOro nMyLlecTsa B
Konn4yecTtBe 25 egnHuu,
npuHagnexauwero AO «PH-
PocToBHedhTENpPOAYKT»

OLleHKa TPaHCNOPTHOro CpeacTsa
NISSAN X-TRAIL 2016 r.B.

OueHka BO34YLLHOMO CyHa
Bombardier Global 6000, 2014 rona
BbINyCKa, cCepuinHbln Homep 9554

OueHKa 06beKTOoB ABUXXNMOro
MMyLLecTBa B Kosinyectse 34

HauMeHOoBaHuM, NpuHagnexxawmx MNAO

«HK «PocHe®Tb»

OueHKa 06beKTOoB ABUXXVMOro
MmyLecTsa B konnyectee 377
HanMeHOBaHWN, NpMHagiexalmx
00O «PH-TyancuHckuin HMN3»

OueHkKa OABUXMMOro nMmyuiecTsa B
Konn4yecTtse 13 eanHunu,
npuHagnexauwero AO «POCMNAH
WHTEPHELUHT»

OueHkKa ABUXMMOro nMmyLiecTsa B
KonunyecTtee 179 HanMeHOBaHWNA,
pPacrosio>XKeHHOro rno agpecy: r.
MockBa, yn. M. Kany>xckas, a. 15

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



P001494

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

29.12.2021

OueHKa ABMXUMOIro nMyulecTsa B
kKonmn4yectse 338 eguHuL,
npuHagnexauwero AO «POCIAH
WHTEPHELLH»

PbiHOYHas



