

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		010482		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
P001277	ООО «2К - Оценка активов»	24.12.2021	Оценка права пользования и владения, выраженное в виде регулярных арендных платежей (ежемесячных), объектами движимого имущества в количестве 444 ед.	Рыночная
P001381	ООО «2К - Оценка активов»	08.11.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 30 ед., принадлежащего АО «Регион Лизинг»	Рыночная
B001393	ООО «2К - Оценка активов»	01.10.2021	Оценка движимого имущества АО «НК «Роснефть» - Мурманскнефтепродукт»	Рыночная
P001397	ООО «2К - Оценка активов»	22.10.2021	Оценка движимого имущества в количестве 280 наименований, принадлежащего ООО «Центр «ГеоГрид»	Рыночная
P001402	ООО «2К - Оценка активов»	14.10.2021	Оценка движимого имущества (запасные части и принадлежности (ЗИП) к буровым установкам ZJ40DBS) в количестве 18 233 ед., принадлежащего Rosneft Brasil E&P Ltda	Рыночная

P001404	ООО «2К – Оценка активов»	11.11.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 12 263 ед.(ОС) и 23 315 ед. (МОС), принадлежащих ООО «РН-Снабжение»	Рыночная
P001420	ООО «2К – Оценка активов»	18.10.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 20 ед., принадлежащих ООО «РН-Сервис» на праве собственности	Рыночная
P001421	ООО «2К – Оценка активов»	26.10.2021	Оценка движимого имущества в количестве 1 ед., принадлежащего ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная
P001430	ООО «2К – Оценка активов»	16.11.2021	Оценка имущества в количестве 840 ед., принадлежащих ООО «Ай Ди Эс Дриллинг»	Рыночная
P001432	ООО «2К – Оценка активов»	07.10.2021	Оценка движимого имущества комплекса Екатериновского нефтеклада, расположенного по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, поселок городского типа Екатериновка, улица 8 Марта, д. № 5, и движимого имущества комплекса Калининского нефтеклада, расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Калининский, г. Калининск, ул. Заводская, д 23	Рыночная
P001435	ООО «2К – Оценка активов»	15.12.2021	Оценка движимого имущества, транспортных средств в количестве 6 ед., принадлежащего АО «РН-Тверь»	Рыночная
P001437	ООО «2К – Оценка активов»	19.11.2021	Оценка движимого имущества в количестве 827 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная
P001440	ООО «2К – Оценка активов»	05.10.2021	Оценка труб НКТ и СБТ б/у, образовавшихся в результате производственной деятельности филиала ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой, в количестве 9 наименований	Рыночная

P001441	ООО «2К – Оценка активов»	30.11.2021	Оценка движимого имущества в количестве 5 ед., принадлежащих ООО «РН-Смазочные материалы»	Рыночная
P001443	ООО «2К – Оценка активов»	25.10.2021	Оценка движимого имущества в количестве 9 единиц, принадлежащего ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная
B001455	ООО «2К – Оценка активов»	03.11.2021	Оценка движимого имущества АО «ОЗ-Инжиниринг» (ИНН 7730646150)	Рыночная
P001460	ООО «2К – Оценка активов»	14.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 25 единиц, принадлежащего АО «РН-Ростовнефтепродукт»	Рыночная
P001468	ООО «2К – Оценка активов»	17.12.2021	Оценка транспортного средства NISSAN X-TRAIL 2016 г.в.	Рыночная
P001479	ООО «2К – Оценка активов»	16.11.2021	Оценка воздушного судна Bombardier Global 6000, 2014 года выпуска, серийный номер 9554	Рыночная
P001482	ООО «2К – Оценка активов»	06.12.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 34 наименований, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная
P001482-1	ООО «2К – Оценка активов»	21.12.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 377 наименований, принадлежащих ООО «РН-Туапсинский НПЗ»	Рыночная
P001487	ООО «2К – Оценка активов»	16.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 13 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная
P001490	ООО «2К – Оценка активов»	08.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 179 наименований, расположенного по адресу: г. Москва, ул. М. Калужская, д. 15	Рыночная

P001494	ООО «2К - Оценка активов»	29.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 338 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная
---------	---------------------------------	------------	--	----------